Ömer ile Hz. Ali’nin, Veysel el-Karanî’ye Medine veya Kûfe’de ya da

Yemen’deki Karen’e giderek Hırka-ı şerif’i teslim edip, Hz. Peygamber’in vasiyetini yerine

getirdikleri anlaşılmaktadır14. Veysel el-Karanî’den, Hz. Peygamber’in tavsiyesiyle Hz. Ömer’in

dua talebinde bulunması, onun Sıffîn Savaşı’na (37/657) Hz. Ali’nin saflarında katılması, ilk

halifelerle yakın münasebette olduğunu göstermektedir. Hz. Ali’yle birlikte olduğu Sıffîn Sava-

şı’nda şehit olduğu hususunda genel bir kanaat olmakla beraber, onun Hz. Ömer zamanında

Azerbaycan’a yapılan bir sefer esnasında vefat ettiğine dair rivayetler de vardır15.

olduğundan, kendileri bizzat tesbih kullanmamışlar, amma “Ne güzel hatırlatıcıdır” diye teşvik

etmişlerdir. Kendileri zâten bir an bile Zât-ı Bâri’i unutmadıklarından, hatırlamalarına ve

hatırlatana da ihtiyacları yoktu.”

Hırka-ı şerif ile ilgili en eski kayıtlar; hadis, siyer, tarih ve ensâb (nesebler) âlimi Muhammed b.

Sa'd’ın, (ö. 230/845) tabakat kitaplarının ilki ve zamanımıza intikal edenlerin en eskisi olan et-

Tabakâtü'l-kübrâ ile, kaleme alındığı devirden itibaren Sahîh-i Buhârî ile birlikte Kur’an-ı

Kerim'den sonra en güvenilir iki kaynaktan biri kabul edilen Müslim b. Haccâc’ın (ö. 261/875) el-

Câmiu's-sahih unvanlı eserlerinde yer alır. Bu eserlerde Veysel el-Karanî’nin menâkıbını anlatan

Üseyr b. Câbir şu bilgileri kaydeder: “Elbisesi çizgili bir kumaştı. İnsanlardan kim onu görürse;

“Acaba Üveys bu hırkayı (bürde) nereden buldu?” demekten kendini alamazdı.”21.